



Świąteczny
FESTIWAL
ALKOHOLI

AL. CAPONE[®]

Specjaliści od alkoholu

Promocje obowiązują w dniach od 15.11.2021r. do 09.01.2022r.
lub do wyczerpania zapasów.

Zgarnij

ŚWIĄTECZNY PREZENT!

KUP JEDEN Z PRODUKTÓW OZNACZONYCH IKONKĄ Z KIELISZKIEM I ZGARNIJ W PREZENCIE* DWA EKSKLUZYWNE SNIFTERY AL. CAPONE, IDEALNE DO ŚWIĄTECZNYCH DEGUSTACJI!



TYLKO W AL. CAPONE

599,99
700 ml

**BENRIACH CASK EDITION
2008 CASK#3 AL. CAPONE
SINGLE MALT**
857,13zł / 1l



TYLKO W AL. CAPONE

**GLENGLASSAUGH
RARE CASK RELEASE
CASK #4 AL. CAPONE
SINGLE MALT**
714,27 zł / 1l

*ILOŚĆ ZESTAWÓW SNIFTERÓW OGRANICZONA. PROMOCJA TRWA DO 9.01.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

Zdjęcia produktów w gazecie mają charakter poglądowy i ilustracyjny, a rzeczywisty ich wygląd i kolor może nieznacznie odbiegać od prezentowanego. Oferta ważna w dniach 15.11.2021-09.01.2022 lub do wyczerpania zapasów. Wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek oraz błędów w druku. W przypadku błędu zastrzegamy sobie prawo do zmian w ofercie. Folder dostępny wyłącznie na terenie salonu Al. Capone. Podane ceny są sugerowanymi maksymalnymi cenami sprzedaży.



349⁹⁹

700 ml



GLENFIDDICH 18YO
SINGLE MALT

499,99 zł / 1l



229⁹⁹

700 ml



PORT CHARLOTTE 10YO
SINGLE MALT

328,56 zł / 1l



219⁹⁹

700 ml



JACK DANIEL'S
SINGLE BARREL
TENNESSEE WHISKEY

314,27 zł / 1l



219⁹⁹

700 ml



TAMDHU 12YO
SINGLE MALT

314,27 zł / 1l



199⁹⁹

700 ml



BRUICHLADDICH
THE CLASSIC LADDIE

SINGLE MALT
285,70 zł / 1l



179⁹⁹

700 ml



THE GLENKINCHIE
12YO

SINGLE MALT
257,13 zł / 1l

ILÓŚĆ ZESTAWÓW SNIFFERÓW OGRANICZONA. PROMOCJA TRWA DO 9.01.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.



599⁹⁹

700 ml

TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH

**GLENMORANGIE
18YO BY AZUMA
MAKOTO**
SINGLE MALT
857,13 zł/1l



219⁹⁹

700 ml

**GLENJOYNE 12YO
+ SZKLANKA**
SINGLE MALT
314,27 zł/1l



269⁹⁹

700 ml

**ARBEG ANOA
SMOKER PUSZKA**
SINGLE MALT
385,70 zł/1l



279⁹⁹

700 ml

**GLENMORANGIE
THE QUINTA RUBAN
GIRAFFE 14YO**
SINGLE MALT
399,99 zł/1l



249⁹⁹

700 ml

**GLENMORANGIE
THE LASANTA
GIRAFFE 12YO**
SINGLE MALT
357,13 zł/1l



199⁹⁹

700 ml

**GLENMORANGIE
ORIGINAL
GIRAFFE 10YO**
SINGLE MALT
285,70 zł/1l



169⁹⁹
700 ml

ARRAN 10YO
SINGLE MALT
242,84 zł / 1l



139⁹⁹
700 ml

ARRAN BARREL RESERVE
SINGLE MALT
199,99 zł / 1l



129⁹⁹
700 ml

CARDHU 12YO
SINGLE MALT
185,70 zł / 1l



149⁹⁹
700 ml

JURA WINTER CASK
SINGLE MALT
214,27 zł / 1l



129⁹⁹
700 ml

JURA JOURNEY
SINGLE MALT
185,70 zł / 1l



129⁹⁹
700 ml

ABERLOUR 12YO
SINGLE MALT
185,70 zł / 1l



219⁹⁹

700 ml

**GLENFIDDICH
15YO**

SINGLE MALT
314,27 zł / 1l



109⁹⁹

700 ml

**GLENFIDDICH
12YO**

SINGLE MALT
157,13 zł / 1l

129⁹⁹

700 ml

**GLENLIVET
12YO**

SINGLE MALT
185,70 / 1l



89⁹⁹

700 ml

**GLENLIVET
FOUNDER'S
RESERVE**

SINGLE MALT
128,56 zł / 1l



119⁹⁹

700 ml

SINGLETON 12YO + SZKLANKI

SINGLE MALT
171,41 zł / 1l

POMYSŁ NA PREZENT!



89⁹⁹

700 ml

**SINGLETON
SPEYCASCADE**

SINGLE MALT
128,56 zł / 1l

169⁹⁹

700 ml



**JOHNNIE WALKER
GOLD PUSZKA + MINIATURKI**

BLENDED WHISKY
242,84 zł / 1l

149⁹⁹

700 ml



**JOHNNIE WALKER
GOLD LABEL ICON**

BLENDED WHISKY
214,27 zł / 1l

**JOHNNIE WALKER
12 DAYS OF
DISCOVERY**

BLENDED WHISKY
249,98 zł / 1l

149⁹⁹

600ml



149⁹⁹

1500 ml



1500
ml

**JOHNNIE WALKER
BLACK LABEL**

BLENDED WHISKY
99,99 zł / 1l



109⁹⁹

700 ml



**JOHNNIE WALKER
DOUBLE BLACK
+ MINIATURKI**

BLENDED WHISKY
157,13 zł / 1l

POMYSŁ NA PREZENT



89⁹⁹

700 ml



**JOHNNIE WALKER
BLACK LABEL
+ MINIATURKI**

BLENDED WHISKY
128,56 zł / 1l



89⁹⁹

1500 ml



1500 ml

JOHNNIE WALKER RED LABEL
BLENDED WHISKY
59,99 zł / 1l

49⁹⁹

700 ml



JOHNNIE WALKER RED LABEL
BLENDED WHISKY
71,41 zł / 1l

49⁹⁹

700 ml



JOHNNIE WALKER RED RYE FINISH
BLENDED WHISKY
71,41 zł / 1l

149⁹⁹

700 ml



POMYŚL NA PREZENT!

CHIVAS XV
BLENDED WHISKY
214,27 zł / 1l

99⁹⁹

700 ml



CHIVAS EXTRA 13YO
BLENDED WHISKY
142,84 zł / 1l



99⁹⁹

700 ml

1000 ml



64⁹⁹

1000 ml

AUCHENTOSHAN 12YO
SINGLE MALT
142,84 zł / 1l

GRANT'S
BLENDED WHISKY
64,99 zł / 1l



109⁹⁹

1500 ml

1500 ml

64⁹⁹

1000 ml



1000 ml

64⁹⁹

700 ml



BALLANTINE'S
FINEST
BLENDED WHISKY
73,33 zł / 1l

BALLANTINE'S
FINEST
BLENDED WHISKY
64,99 zł / 1l

BALLANTINE'S 7 YO
BLENDED WHISKY
92,84 zł / 1l

76⁹⁹

700 ml



**JAMESON
CASKMATES IPA**
IRISH WHISKEY
109,98 zł / 1l

76⁹⁹

700 ml



**JAMESON
CASKMATES STOUT**
IRISH WHISKEY
109,98 zł / 1l

64⁹⁹

700 ml



JAMESON
IRISH WHISKEY
92,84 zł / 1l

79⁹⁹

1000 ml



**BUSHMILL'S
ORIGINAL**
IRISH WHISKEY
79,99 zł / 1l

62⁹⁹

700 ml



PROPER TWELVE
IRISH WHISKEY
89,98 zł / 1l

89⁹⁹

700 ml



BULLEIT BOURBON
BOURBON WHISKEY
128,56 zł / 1l

69⁹⁹

700 ml



JIM BEAM BLACK
BOURBON WHISKEY
99,98 zł / 1l

69⁹⁹

700 ml



JIM BEAM DOUBLE OAK
BOURBON WHISKEY
99,98 zł / 1l

84⁹⁹

700 ml



MAKER'S MARK
BOURBON WHISKEY
121,41 zł / 1l

56⁹⁹

700 ml



JIM BEAM
APPLE, HONEY, RED STAG
SPIRIT DRINK
81,41 zł / 1l



54⁹⁹

700 ml



JIM BEAM WHITE
BOURBON WHISKEY
78,56 zł / 1l

TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH



999⁹⁹

700 ml

HENNESSY XO

KONIAK
1428,56 zł / 1 l

TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH



279⁹⁹

700 ml

HENNESSY VSOP

KONIAK
399,99 zł / 1 l

HENNESSY VS

KONIAK
228,56 zł / 1 l

159⁹⁹

700 ml

**HENNESSY VS
+ SZKLANKI**

KONIAK
214,27 zł / 1 l

149⁹⁹

700 ml



HENNESSY VERY SPECIAL
W ZESTAWIE ZE SZKLANKAMI



114⁹⁹

700 ml



MARTELL VS

KONIAK
164,27 zł / 1 l



79⁹⁹

700 ml

SARAJISHVILI VS

BRANDY
114,27 zł / 1l



44⁹⁹

500 ml

KAZBEK PEAK 5YO

BRANDY
89,98 zł / 1l



39⁹⁹

500 ml

KAZBEK PEAK 6M

BRANDY
79,98 zł / 1l



119⁹⁹

700 ml

METAXA 12*

METAXA
171,41 zł / 1l



59⁹⁹

700 ml

METAXA 5*

METAXA
85,70 zł / 1l



219⁹⁹

700 ml

ZIGNUM

ANEJO MEZCAL

TEQUILA
314,27 zł / 1l



64⁹⁹

700 ml

JAGERMEISTER

LIKIER
92,84 zł / 1l

159⁹⁹

700 ml



BUMBU XO
RUM
228,56 zł / 1l

139⁹⁹

700 ml



BUMBU
RUM
199,99 zł / 1l

149⁹⁹

700 ml



ABUELO 12YO
RUM
214,27 zł / 1l

99⁹⁹

700 ml



ABUELO 7YO
RUM
142,84 zł / 1l

149⁹⁹

350 ml



RON ZACAPA 23
RUM
428,54 zł / 1l

49⁹⁹

700 ml



**CAPTAIN MORGAN
SLICED APPLE**
RUM
71,41 zł / 1l

44⁹⁹

700 ml



**BACARDI CARTA BLANCA,
CARTA NEGRA, CARTA ORO, SPICED**
RUM
64,27 zł / 1l



69⁹⁹

700 ml

SHERIDAN'S
LIKIER
99,99 zł / 1 l



64⁹⁹

700 ml

**BAILEY'S
RED VELVET
CUPCAKE**
LIKIER
92,84 zł / 1 l



59⁹⁹

700 ml

**BAILEY'S
RED SALTED
CARAMEL**
LIKIER
85,70 zł / 1 l



49⁹⁹

500 ml

**BOTTEGA
MIX SMAKÓW**
LIKIER
99,98 zł / 1 l



219⁹⁹

700 ml

HARRIS
GIN
314,27 zł / 1 l



139⁹⁹

700 ml

**MCQUEEN AND
THE VIOLET FOG**
GIN
199,99 zł / 1 l



39⁹⁹

700 ml

SEAGRAM'S
GIN
57,13 zł / 1 l

POZNAJ NIEZWYKŁĄ, LIMITOWANĄ SERIE

JACK DANIEL'S

UNIQUELY
CRAFTED



HANDMADE
BARRELS

SINGLE BARREL
SELECT
TENNESSEE
WHISKEY



ZNAKI ZODIAKU



**POZNAJ WYJĄTKOWĄ, LIMITOWANĄ EDYCJĘ JACK DANIEL'S BY AL. CAPONE.
- ZNAKI ZODIAKU**

DO JEJ STWORZENIA ZAINSPIROWAŁ NAS KOSMOS Z GWIAZDAMI!

**TA NIEZWYKŁA SERIA 12 RÓŻNYCH OPAKOWAŃ ODZWIERCIEDLA KONSTELACJE ZNAKÓW
ZODIAKU NA OTACZAJĄCYM NAS NIEBIE.**

KAŻDA BUTELKA SYMBOLIZUJE JEDEN Z NIICH I JEST SYGNOWANA JEGO WIZERUNKIEM.

**DO TEGO NIEZWYKLE EFEKTOWNE KARTONY. DO ICH STWORZENIA UŻYLIŚMY
REALNEGO POŁOŻENIA GWIAZD NA NIEBIE.**

**NASTĘPNIE NANIĘŚLIŚMY NA TO STARE RYCINY, KTÓRE UKAZUJĄ SPOSÓB W JAKI LUDZIE
WIDZIELI ZNAKI ZODIAKU, ŁĄCZĄC SOBIE W WYOBRAŹNI POJEDYNCZE GWIAZDY.**

**JACK DANIEL'S SINGLE BARREL SELECT - ZNAKI ZODIAKU, TO NIE LADA GRATKA
DLA KOLEKCJONERÓW, SPRAWDZI SIĘ RÓWNIEŻ JAKO NIEBANALNY
PREZENT ŚWIĄTECZNY.**

DOSTĘPNA WYŁĄCZNIE W SIECI SALONÓW AL. CAPONE DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.



169⁹⁹

700 ml

MAMONT
VODKA

WÓDKA
242,84 zł / 1l



169⁹⁹

1750 ml

1750
ml

PRAVDA
VODKA

WÓDKA
97,14 zł / 1l

89⁹⁹

700 ml

PRAVDA
VODKA

WÓDKA
128,56 zł / 1l



149⁹⁹

700 ml

BELVEDERE
VODKA

WÓDKA
214,27 zł / 1l



129⁹⁹

700 ml

BELUGA NOBLE

WÓDKA
185,70 zł / 1l



119⁹⁹

700 ml

GROCHOWICA
OKOVITA

WÓDKA
171,41 zł / 1l

18



109⁹⁹

700 ml

KAVKA VODKA

WÓDKA
157,13 zł / 1l

109⁹⁹

500+100 ml



99⁹⁹

1750 ml



**MIODULA WÓDKA
+ MIODULA
PREZYDENCKA**

WÓDKA
183,32 zł / 1l



1750
ml

**KORONA POLSKA
WÓDKA**

5714 zł / 1l

99⁹⁹

500 ml



**TARNINÓWKA
GEN. J.BEMA**

WÓDKA
199,98 zł / 1l

99⁹⁹

700 ml



**CIROC VODKA
RÓŻNE SMAKI**

WÓDKA
142,84 zł / 1l

99⁹⁹

1750 ml



1750
ml

STANISLAW VODKA

WÓDKA
5714 zł / 1l

54⁹⁹

700 ml



STANISLAW VODKA

WÓDKA
78,56 zł / 1l



**BIELIK
+ KIELISZKI**
WÓDKA
1000 ml - 128,56 zł / 11



BIELIK, BIELIK POTATO
WÓDKA
107,13 zł / 11



ORKISZ
WÓDKA
99,99 zł / 11



BIBA
WÓDKA
99,99 zł / 11



WATAHA
WÓDKA
54,99 zł / 11



WATAHA
WÓDKA
57,98 zł / 11



PUŁASKI
WÓDKA
54,99 zł / 11



PUŁASKI
WÓDKA
57,98 zł / 11



OSTOYA
WÓDKA
71,41 zł / 11



RUSSIAN STANDARD
WÓDKA
1000 ml - 64,27 zł / 1l

ŻUBRÓWKA CZARNA
WÓDKA
1000 ml - 64,27 zł / 1l

SMIRNOFF BLACK
WÓDKA
500 ml - 37,99 zł / 1l

BULBASH 6
WÓDKA
1000 ml - 55,98 zł / 1l

ŻUBRÓWKA BISON GRASS
WÓDKA
1000 ml - 49,99 zł / 1l



SOPLICA RÓŻNE SMAKI
NAPÓJ SPIRYTUSOWY
1000 ml - 45,98 zł / 1l

Wybieraj polskie produkty!



94⁹⁹

700 ml

SAMOGON PALONY
NAPÓJ SPIRYTUSOWY
SAMOGON PALONY
135,70 zł / 1l



59⁹⁹

700 ml



39⁹⁹

500 ml



149⁹⁹

1750 ml

WÓDKI Z PUSZCZY ZBOŻOWA
WÓDKA

1750 ml - 85,70 zł/1
700 ml - 85,70 zł/1l
500 ml - 79,98 zł/1l

1750 ml



74⁹⁹

700 ml

WÓDKI Z PUSZCZY ZIEMNIAK
WÓDKA

700 ml - 107,13 zł/1l
500 ml - 89,98 zł/1l



44⁹⁹

500 ml



42⁹⁹

500 ml

WÓDKI Z PUSZCZY SMAKOWE
WÓDKA

89,98 zł/1l



SAUTERNES HAUT PLACEY

WINO BIAŁE
SŁODKIE
133,32 zł / 1l



LA FLOR MALBEC

WINO CZERWONE
WYTRAWNE
66,65 zł / 1l



MARANI PIROSMANI MARANI ALAZANI VALLEY

WINO CZERWONE PÓŁWYTRAWNE
WINO CZERWONE PÓLSŁODKIE
46,65 / 1l



KRESSMAN GRANDE RESERVE

WINO BIAŁE
PÓLSŁODKIE
39,99 zł / 1l

BADAGONI ALAZANI VALLEY

WINO CZERWONE
PÓLSŁODKIE
BADAGONI
ALAZANI VALLEY

WINO BIAŁE
PÓLSŁODKIE
37,32 / 1l

BADAGONI PIROSMANI

WINO CZERWONE
PÓŁWYTRAWNE
BADAGONI
PIROSMANI

WINO BIAŁE
PÓŁWYTRAWNE
37,32 zł / 1l



SHORTWOOD SAUVIGNON BLANC

WINO BIAŁE
WYTRAWNE
37,32 zł / 1l

SHORTWOOD SHIRAZ

WINO CZERWONE
WYTRAWNE
37,32 zł / 1l



DR. ZENZEN RIESLING, DORNFELDER 0%

WINO CZERWONE
WYTRAWNE
29,32 zł / 1l



**TAITTINGER
CHAMPAGNE**
SZAMPAN
319,99 zł/1l

**MUMM GRAND
CORDON**
SZAMPAN
226,65 zł/1l

**COMTE DECRIION
CHAMPAGNE BRUT**
SZAMPAN
146,65 zł/1l

**GANCIA
PROSECCO**
WINO MUSUJĄCE
39,99 zł/1l



**CASA PECUNIA
PRIMITIVO**
WINO CZERWONE
WYTRAWNE
33,32 zł/1l

**MARTINI ROSSO,
FIERO, BIANCO**
WERMUT
32,99 zł/1l

**CASA PECUNIA
PROSECCO**
WINO MUSUJĄCE
35,99 zł/1l

**MARTINI ASTI,
PROSECCO, BRUT**
WINO MUSUJĄCE
39,99 zł/1l

KSIAŻECE CHERRY ALE, IPA, PORTER, WEIZEN

butelka, 7,98 zł / 1l



3,99
500 ml

ŻYWIĘC SESYJNA IPA, SESYJNA IPA 0%, APA, PORTER

butelka, 7,98 zł / 1l



3,99
500 ml

SOMERSBY RÓŻNE SMAKI

butelka, 10,47 zł / 1l



4,19
400 ml

SOMERSBY 0%
butelka, 10,47 zł / 1l



4,19
400 ml

GARAGE

butelka, 10,72 zł / 1l



4,29
400 ml

AL PILSANO, AL PSZENICIANO, AL LAGERRO

butelka, 9,98 zł / 1l



4,99
500 ml

POŁONINY

butelka, 9,98 zł / 1l



4,99
500 ml

HARDMADE PEACH, RASPBERRY, GRAPEFRUIT

butelka, 10,47 zł / 1l



4,19
400 ml

DEKADA

butelka, 19,98 zł / 1l

9,99 / PRZY ZAKUPIE 15ZT.



7,99
500 ml

PILSNER URQUELL

butelka, 12,98 zł / 1l



6,49
500 ml

INNE BECKZI, MIAMI LAGER, MANGO JERRY, PILZNER

butelka, 11,98 zł / 1l



5,99
500 ml

TARNOWSKIE

butelka, 8,98 zł / 1l



4,49
500 ml

**ŻYWIEC, ŻYWIEC BIAŁE,
PSZENICZNE IPA, ŻYWIEC 0%,
ŻYWIEC BIAŁE 0%,**
butelka, 5,58 zł / 1l



279

500 ml

**CAPTAIN JACK, ORANGE,
CUBA LIBRE,**
butelka, 9,97 zł / 1l



399

400 ml

KOZEL LEZAK, CERNY
puszka, 6,98 zł / 1l



349

500 ml

**TRYBUNAŁ EXPORT,
TROJSTODOWY**
butelka, 6,58 zł / 1l



329

500 ml

TRYBUNAŁ PILS
butelka, 4,98 zł / 1l



229

PRZY ZAKUPIE 6 SZT.
2,49 / PRZY ZAKUPIE 15 SZT.

500 ml

HEINEKEN, HEINEKEN 0%
puszka, butelka, 6,58 zł / 1l



329

500 ml

TYSKIE, TYSKIE 0%
puszka, 6,38 zł / 1l



319

500 ml

LECH PREMIUM
butelka, 5,98 zł / 1l



299

500 ml

LECH FREE RÓŻNE SMAKI
butelka, 5,98 zł / 1l



299

500 ml

WARKA
puszka, 5,98 zł / 1l



299

500 ml

ZATECKY SVETLY LEZAK, 0,0%
butelka, 5,78 zł / 1l



289

500 ml

**KASZTELAN
NIEPASTERYZOWANE,
JASNE PEŁNE**
puszka, 5,18 zł / 1l



259

500 ml

ŁOMŻA JASNE, PILS
butelka, 4,98 zł / 1l



249

500 ml

OKOCIM OK
butelka, 4,58 zł / 1l



229

500 ml

FEVER-TREE RÓŻNE SMAKI

butełka, 32,4 g / 1 l



7UP

3,74 zł / 1 l



MIRINDA

3,74 zł / 1 l



PEPSI, PEPSI MAX

3,74 / 1 l



LAY'S RÓŻNE SMAKI



SCHOOLLER SYROP KLONOWY Z KARAMELIZOWANYMI ORZECHAMI, BEZA Z SOSEM MALINOWYM, WANILIA Z ŚMIETANKA

15,99 zł / 1 l



OD 15:11 DO WYCZERPIANIA ZAPASÓW

ROZDAJEMY SKARPETY!

ZRÓB ZAKUPY ZA MIN. 100 ZŁ
I ODBIERZ PREZENT:

ZESTAW SKARPET

NOŚ Z UŚMIECHEM!
WYRÓŻNIJ SIĘ SKARPETAMI
AL.CAPONE ;-)

ILOŚĆ OGRANICZONA!

#ALESKARPETA

AL.CAPONE

SZCZEGÓŁY AKCJI U SPRZEDAWCY.

PROMOCJA NIE ŁĄCZY SIĘ Z AKCJĄ "ZGARNIJ ŚWIĄTECZNY PREZENT - SNIFTERY".

Promocja trwa do 09.01.22 lub do wyczerpania zapasów.

